
 
Dz-01.0021.25.2016 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXV/317/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 27 września 2016 r. 
 

 

w sprawie likwidacji znaku B-35 usytuowanego przy ul. Batorego 16 
 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie uchwala, co następuje:  
 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o likwidację istniejącego znaku 

B-35 „zakaz postoju” usytuowanego przy ul. Batorego 16. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

_____________________________________ 

Uzasadnienie: 

W związku z licznymi i powtarzającymi się apelami mieszkańców oraz dwukrotnych 

konsultacji społecznych, wnosi się do zarządcy drogi o usunięcie znaku B-35 „zakaz postoju”, 

który nie  poprawia bezpieczeństwa ruchu drogowego, lecz zabiera miejsce postojowe, co 

powoduje niezadowolenie wśród zmotoryzowanych mieszkańców. 

 

 

 

                           Przewodniczący Rady i Zarządu 

                               Dzielnicy I Stare Miasto                      

                              Tomasz Daros  

 

 


